dedit eis potestatem filios Dei fieri,---Cf. Tract. in Joh. 2, 7-13.
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<HEQHQIELED I L 5 W oL S Ko Rekld & 404000 generatio vadit, et generatio venit, =4
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=)  Enarr. in Ps. 101, s. 2, 10. Et videtis generationes hominum sic esse in terra, tamquam in arbore folia: sed in arbore olivae,
g ;
vel lauri, vel cuiusque alterius quae toto tempore fronde vestita est. Sic tamquam folia genus humanum terra poriat: plena est

hominibus, sed dum aliis morientibus alii nascendo succedunt. Semper enim arbor illa veste viridi ornata est ; sed subter adtende
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Quam multa calces arida folia.

(e) Enarr. in Ps. 101, s. 2, 11. Ergo fuit generatio sub Adam, transiit. - transiit illa generatio, venit diluvium, remansit una
domus. Et illa generatio dedit aliquos, ipsum Noe et tres filios eius--» Accessit numerus superiori generationi. .-+ Electus est
Abraham, Isaac, et Jacob ; -+~ Dedit et illa generatio sequentes etiam generantes, dederunt prophetas, dederunt praccones Del.
Venit etiam postea et ipse Dominus noster Jesus Christus, -+ Temporibus in terra carnis illius fuerunt apostoli, fuerunt sancti

post illos alii sancti; et nunc in nomine Christi quicumque sunt sancti, et post nos quicumque erunt, et usque in finem saeculi
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() Enarr. in Ps. 101, s. 2, 11. Nati sunt inde quidam futuri participes aeternitatis Dei etiam illo tempore: inde enim Abel, inde

#eowihot I
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Seth, inde Enoch.

K 5 DEEE Qo0 WIS M B OHO0 L0 U 28 50 3R @ AR Q BN S R Q f P TS HHIRY
B QLR O D& LOCEE DLV H KRR LRMBHEN U QH Q0 0 o R L0HEL QFP | IO VK
A0 o uHMLosrd & LEINO LU O RIRD M I et ElrQEM S e E L OB YR
{550 2P ED 2 1) KB S A0 b IR 92 07 K T O QEE una generatio L4010 1) VR OL0° 5 &4
QEL N L 1) Q B LA < 17 4n'¢ W QHL MBS VikE | O 0HL UMY 2100 BN <EQBH D
£ QB Q- N< T Q B EDEE N O LA 0 I 0D AR LE O Q00L& CEMR M EA0< 4 NEQT 1)
2N O QEL QWA H0° [ IV QEL & Q0L LE” A W QHL W A04n Y 1V QB0 M- 3K £ 40 ek
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(<) Enarr. in Ps. 101, s. 2, 11. Ceterae generationes implendis temporibus generantur, -+

() Ibid. De tot generationibus colliges omnes sanctas proles omnium generationum, et facies inde unam generationem.
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(=) Tract. in Joh. 11, 7. Testatur Deus, et dicit: Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob. Non erant alii patriarchae ?
non erat ante istos sanctus Noe, qui solus in toto genere humano cum tota domo sua meruit de diluvio liberari, ---? Deinde
postea Imagni quos novimus, quos sancta scriptura commendat, ---Et 7lli tres nominantur, quasi eum soli promeruerunt, Ego sum
Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob: ---Sacramentum grande!